
ZARZĄDZENIE NR 7/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

zatrudnionych szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna w 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze. zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się środki budżetowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2013 r. w 
wysokości 33.345 zł. 

§ 2. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

 

l.p. Nazwa zadania 
Plan 

dofinansowania 
[ zł ] 

1 przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych 1.667 

2 

1) organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz 
innych form doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb 
edukacyjnych na terenie Gminy Małkinia Górna, 
2) szkolenie rad pedagogicznych, 
3) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne 
formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym z zakresu 
zarządzania oświatą. 

18.340 

3 

1) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
doskonalenia nauczycieli, 
2) koszty przejazdów zbiorowych kierownictwa placówek 
oświatowych na narady i szkolenia związane z organizacją. 

8.336 

4 koszty przejazdów oraz zakwaterowania nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania przez dyrektora szkoły lub przedszkola 
uczestniczą w różnych formach doskonalenia. 

5.002 

§ 3. Dofinansowaniu w pierwszej kolejności podlegają: 

1) studia podyplomowe, studia wyższe i kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego 
przedmiotu, zgodnie z potrzebami edukacyjnymi i kadrowymi szkoły/przedszkola, w szczególności 
w zakresie: 

a) organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

b) logopedia, 

c) historia, 

d) język polski, 

e) oligofrenopedagogika, 

Id: 88F6873F-3F85-4987-A852-AD35CC12E8F7. Podpisany Strona 1



2) studia magisterskie, zawodowe, nauczycielskie kolegia języków obcych, nadające kwalifikacje do nauczania 
języków obcych, w szczególności język angielski, niemiecki i rosyjski. 

3) studia uzupełniające dla absolwentów kolegiów językowych oraz dla licencjatów. 

§ 4. 1. Ustala się na rok 2013 w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz za kursy 
kwalifikacyjne, wraz w kosztami określonymi § 2 tabela l.p. 4, w wysokości do 70 % lecz nie więcej niż 1.100 zł 
za jeden semestr. 

2. Refundacja za poniesione wydatki, o których mowa w ust. 1 dokonywana będzie w biurze Zespołu Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej po zakończeniu każdego semestru lub formy doskonalenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 88F6873F-3F85-4987-A852-AD35CC12E8F7. Podpisany Strona 2




